Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.М. Соколов

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от   №

О Законе Ярославской области «О внесении

изменений в Закон Ярославской области

«О выборах в органы государственной власти

Ярославской области и органы местного

самоуправления муниципальных образований

Ярославской области» и статью 3 Закона

Ярославской области «Об Избирательной

комиссии Ярославской области»

(второе чтение)

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в Закон Ярославской области «О выборах в органы государственной вла-

сти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных

образований Ярославской области» и статью 3 Закона Ярославской области

«Об Избирательной комиссии Ярославской области», принятый в первом

чтении Ярославской областной Думой (Постановление от 18.12.2012 № 269),

решения комитета Ярославской областной Думы по законодательству, во-

просам государственной власти и местного самоуправления от 22.01.2013

№ 2, от 26.02.2013 № 6 и от 23.04.2013 № 23, от 17.05.2013 № 31, представ-

ление прокурора Ярославской области от 25.04.2013 № 22/1-4-2013 комитет

решил:

1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области «О внесе-

нии изменений в Закон Ярославской области «О выборах в органы государ-

ственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления

муниципальных образований Ярославской области» и статью 3 Закона Яро-

славской области «Об Избирательной комиссии Ярославской области», вне-

сенные депутатом Ярославской областной Думы А.Г. Крутиковым, депута-

том Ярославской областной Думы А.М. Соколовым, депутатом Ярославской

областной Думы И.В. Осиповым, депутатом Ярославской областной Думы

2

А.В. Кузьминым, Избирательной комиссией Ярославской области (таблица

поправок № 1).

2. Отклонить поправки к проекту закона Ярославской области «О вне-

сении изменений в Закон Ярославской области «О выборах в органы госу-

дарственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления

муниципальных образований Ярославской области» и статью 3 Закона Яро-

славской области «Об Избирательной комиссии Ярославской области», вне-

сенные депутатом Ярославской областной Думы А.Г. Крутиковым, депута-

том Ярославской областной Думы И.В. Осиповым, депутатом Ярославской

областной Думы А.В. Кузьминым, Избирательной комиссией Ярославской

области (таблица поправок № 2).

Председатель комитета             А.М. Соколов